
NR DRETUESI TEKNIK
LICENSE 

D.TEKNIK
KATEGORIA NR URDHËRI

DATA E 

LESHIMIT

Lloji I licenses 

D.TEKNIK
ADRESA Afati R.P TEL. E-MAIL

1 Altin Veli Premti M.K.A.1 M/K/A/5, M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.425 21.07.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692040751 altin.premti@atelier4.al 

2 Andi Romeo Efthimi M.K.A.2 M/K/A/5, M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.426 21.07.2022
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692099200 andi.eftimi@atelier4.al  

3 Elio Stefan Hobdari M.K.A.3 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4 Nr.427 21.07.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692265825 elhobdari@gmail.com

4 Leonard Adrian Hysi M.K.A.4/1 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3,  M/K/A/4, M/K/A/5, M/K/A/7 Nr.970 06.08.2025
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 694793765

5 Olsi Romeo Efthimi M.K.A.5 M/K/A/5, M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.429 21.07.2025
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692046626 olsi.eftimi@atelier4.al

6 Olsi Llazar Plasa M.K.A.6 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.436 21.07.2026
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692020629 oplasa@gmail.com  

7 Zaim Xhevat Lila M.K.A.7 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.437 21.07.2027
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 682249108 zaimlila@hotmail.com 

8 Mirela Anastas Mecollari M.K.A.8 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.438 21.07.2028
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 682088097 Ing_mjano@yahoo.com

9 Alban Romeo Efthimi M.K.A.9 M/K/A/5, M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.440 21.07.2029
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 682050232 alban.eftimi@atelier4.al 

10 Genci Vasfi  Samimi M.K.A.10 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.444 21.07.2030
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692054802 gencisamimi@yahoo.com 

11 Kozeta Toli Angjeliu M.K.A.11 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.466 22.07.2031
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692273370 kozetangjeliu@gmail.com  

12 Arben Petrit Spaho M.K.A.12 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.501 29.07.2032
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692094658 arbenspaho@hotmail.com 

13 Anisa Agim Lama M.K.A.13 M/K/A/5, M/K/A/7 Nr.567 09.09.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 693952788 anisaabazaj@gmail.com 

14 Aleko Ilo Papakozma M.K.A.14 M/K/A/3,M/K/A/5, M/K/A/7 Nr. 579 09.09.2022
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Korce PA AFAT 692065432 comfort_projects@yahoo.com

15 Jorgo Jani Xuhano M.K.A.15 M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.581 09.09.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692090049 jorgoxuhano@gmail.com 

16 Mario Raqi Tashi M.K.A.16 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.583 09.09.2024
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 699338855 arch_tashi@hotmail.com

17 Hysen Ilirjan Kenaj M.K.A.17 M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr.584 09.09.2025
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT

18 Klejdi Naim Mlloja M.K.A.18 M/K/A/5, M/K/A/7 Nr. 626 24.09.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 694338044 knmstudio@yahoo.com

19 Adelina Vasil Baballëku M.K.A.19 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 733 11.11.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Berat PA AFAT 692029050 adelinababalleku@gmail.com 

20 Pirro Thoma Thomo M.K.A.21 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 774 25.11.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 672343371 pirrothomo@yahoo.gr  

21 Liri Petrit Shehaj M.K.A.22 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 775 25.11.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 684025620 lilashehaj@gmail.com

22 Alfred Adem Xhafaj M.K.A.23 M/K/A/1, M/K/A/6 Nr. 776 25.11.2021
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT

23 Edlira Perlat Çaushi M.K.V.24 MK/V/2, MK/V/3, MK/V/4, MK/V/5 Nr. 40 22.01.2022
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 682054490

24 Isida Ramazan Çeliku M.K.A.25 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 87 16.02.2022
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692374459 celikuisida@yahoo.it

Marsela Kadri Demaj M.K.26 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/8 Nr.435 10.07.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 672078965 marselaplyku@gmail.com 

25 Klodjana Niko Gjata M.K.A.27 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 430 10.07.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692264012 klodjanagjata@gmail.com 

26 Reshat Sami Gega M.K.A.28 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 428 10.07.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 695195814 reshatgega@yahoo.com 

27 Arta Kostandin Dollani M.K.A.29 M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7 Nr. 466 25.07.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 692069232 artadollani@yahoo.com

28 Lucjano Theodhor Bojaxhiu Mk.A.30 MK/V/2, MK/V/3, MK/V/6, MK/V/7
Nr. 807

12.12.2023
Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Berat PA AFAT 696645785 archlucianob@gmail.com

29
Ronela Shkelqim Cuku 

Mk.A.31
M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, M/K/A/7

Nr. 626
21.08.2024

Mbikëqyrje, 

Kolaudim
Tirane PA AFAT 684409479

INDIVIDË TË LICENCUAR NE RESTAURIM _MBIKËQYRJE KOLAUDIM

Nënkategoritë e licencave për individin në mbikeqyrje dhe kolaurim (MK) në veprimtari ndërhyrëse në pasuritë kulturore materiale, në kategoritë (A) dhe (V), janë si më poshtë vijon:

a) MK/A/1. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i rrënojave/siteve arkeologjike;

b) MK/A/2. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës;

c) MK/A/3. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i arkitekturës së kultit;

ç) MK/A/4. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i ndërtimeve inxhinierike;

d) MK/A/5. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare);

dh) MK/A/6. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i arkitekturës së projektuar;

e) MK/A/7. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim, restaurim dhe rikualifikim i hapësirave (rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;

ë) MK/V/1. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i mozaikëve;

f) MK/V/2. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore;

g) MK/V/3. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i veprave të artit në dru;

gj) MK/V/4. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë;

h) MK/V/5. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim i veprave të artit në metal, qelq;

i) MK/V/6. Mbikeqyrje dhe Kolaudimnë konservim dhe restaurim të objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.
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